SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM PUBLICAÇÃO DE JORNAL PARA

AVISOS E OUTROS COMUNICADOS, ATENDENDO SOLICITAÇÃO

DA ADMINISTRAÇÃO GERAL DO SAAE DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  5.250,00  (cinco mil duzentos e cinqüenta

reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  01/07/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral